TTV010 T.V. DI MISURA
MEASURING VT
RAPPORTO
RATIO
PRESTAZIONI - BURDENS
VA CODICE
CODE
cl. 0,5 cl. 1
100/100 V 10 20 TTV010100XCO
110/100 V 10 20 TTV010110XCO
115100 V 10 20 TTV010115XCO
220/100 V 10 20 TTV010220XCO
230/100 V 10 20 TTV010230XCO
380/100 V 10 20 TTV010380XCO
400/100 V 10 20 TTV010400XCO
440/100 V 10 20 TTV010440XCO
500/100 V 10 20 TTV010500XCO
600/100 V 10 20 TTV010600XCO
PRIMARIO STANDARD - STANDARD PRIMARY
RAPPORTO
RATIO
PRESTAZIONI - BURDENS
VA CODICE
CODE
cl. 0,5 cl. 1
100:√3/100:√3 V 5 10 TTV010100VCO
110:√3/100:√3 V 5 10 TTV010110VCO
115:√3/100:√3 V 5 10 TTV010115VCO
220:√3/100:√3 V 5 10 TTV010220VCO
230:√3/100:√3 V 5 10 TTV010230VCO
380:√3/100:√3 V 5 10 TTV010380VCO
400:√3/100:√3 V 5 10 TTV010400VCO
440:√3/100:√3 V 5 10 TTV010440VCO
500:√3/100:√3 V 5 10 TTV010500VCO
600:√3/100:√3 V 5 10 TTV010600VCO
PRIMARIO SU RADICE - SQUARE ROOT PRIMARY
TENSIONE PRIMARIA
PRIMARY VOLTAGE
TENSIONE SECONDARIA